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Br v s ash

it hae 16 nenin 13 ¢ 58 1@ Liggit pér Vetdgeverisic Lokale, sodhe nenit 5718 Statot (€

hoonmumds. krvetan 1 Komunds. bic kée:
VENDIM

EMEROHET z.Sabahat Hasani menaxher + projekait “Ndertimi i murit mbrojies

l.
dhe kubizimi i rrugéve né fshatin Zgatar™ - FKomona Deagash,

2. Pér implementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra e Prokurmil nd hashképuning o
Prreproring pér Urbanizém, Kadasiér ¢ Mbrojte i Mpedisictd homanas

3 Dervrd ¢ menasherit Sshie mbikéqyria ¢ pumimeye. larmi + procesyerbali
caportit dhe mpoflimi | organeve 1E lartéeekura, pér procedurat ¢ métcime

4. PErveprimet ¢ métcime @ motiohet kryvetar 1 kamunds,

A endimi w diérgahet:

Meniasherit € projekiit,
Avris pér Prokurim 1€ Komuncs.
- Drejtorisé per Urbameém. Kadastér e Mbrojtje @ Mjedisn i@ komunds., dhe

rkavit
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO)
kamuna Dreagash - Opiiina Dragat - Municipality of Dragash

Kevetari i Komunés
B e, JORTR-T AR
Fhos 415, 005, 20007

[hrupash

NE basl 1E kirkests 1€ keérkesés sCOVE UCK  dega nd Deagash giegjbsisht nénkryetarn
hifsaj organizate 2 Emren Neshati me neopers, HO04876 144, pér ndthme Tinanciare pér organizimin ¢
ramifestimit pér nder 18 5 Majit Dités <8 Déshmoréve. e baxuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢
subvencionese 00 pr.06-240/2 1E . 28.02.2013. ¢ né mbeshtetie 16 nenit 13 ¢ 58 8 Ligjit pér
YVerdgeverssie Lokale, dhe nenit 37 16 S1atun 18 Komuncs, Keyctars o Komuondés, e ke

VENDIM

L. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200000 Euro. pér OVL-UCK - dega né
PDragash. né emér € pérkrahjes pér organiamin ¢ manifestimit 68 5 Majit Dids ¢

Preshimoedye.

1. Myetet 1@ transterohen, né xhiro-logarind nre, L 3GTOO0100228037T - RI'K.

M. Périmplementimin ¢ k&) Yendimi OBLIGOHET Drejlorati pér Financa. i-kenomi

e Ahvillio 1 Komuencs,

IV, Mpeten @ lepohen nga posiciont buxhetor 1 subvencioneve ¢ transfereve nga ovra o

kryotarnt.
V. Pér masat e nd8rmarra 1€ njoflohet kryetan 1 Komunds.
Shtojet: kérkesa, lloparija bankare dhe letérnjoftimi.
Viendimi u dérgohet ;
- Drejlonsé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim 1€ Komuanés,

-OVL-UCK - Dragash. dhe
- Arkivit

Rryetari s komunis
wlim Jc%



REPLBLIKA E KOSOVES - REPURLIKA KOSOV()

REPUIBL RO O ROV

Komuna Prrapash Cpidnma Deagadt Mooicspalo of Dragash

by etars | komuanis

02 . fofor- 2261

vz 003, 05 20007

Drapgash

M haed 1@ kdrkesés s¢ Drejloniseé pér Kulwré, Rini ¢ Sport & di 130220107 dhe profakions
S0 Waser npa U Restelicd me ne 0117 dive me nunvér b protokallimin O ne 26007 @
JUO0A 20T ¢ nd e 1@ nenit 13 ¢ 588 Lipgn pér Verdgeverisie | okade, s1dbe nenn 37 18

st 16 Komunts, kevetar | Komunés, e kégé-

VENDIM

L. TE LEJOHEN mictet né shumé pres 200000 Eareo, pér DPDY Baser nea | Resae]
N emST He pagests pir plesmarte nd bopcerim oomabaiur md rastn ¢ manineae
17 Shkurit IDnés sé Pavart=isé s kosoves
1. Mietel 1¢ transloroben of xhivo-logarnd e ne LITILOT 253729 - B,
1il. Piér implementinun ¢ kéty Vendimi OREIGORIET Drejtarate pie Fimanca e TR
¢ Ahvilhim v Komuncs
1% Micten 1 lejober ava pozaiont busheton pdsopahivra dbe sheibime o Kool s
V. Pér veprunel ¢ métejme 1€ nmoliohel krvetan 1 Komunés.
Shiojei: kirkesa dhe profaktura me Hoganing bankare dbhe numirin ¢ bienesit .
Viendimi u dérgohe:

- irejtoratit pér Financa Fhonomi ¢ Zhvallin @& Komunds
Dhrejtorisé pér Kulturd, Rigi ¢ Sport tf Kamunds,

- D)
= Akl

Baser nga I Hestelied dhe




Republika ¢ hopsoy s
Republika hosovaRepubbic of Kosovn
boomuna DrragashiOpstina Dragas/Dragas Monicipalils

borsviari @ komunds

NI hofedo g (g
Phi . DA, JIIITI-'-}{..T

Pd v ush

P s B nerit T3 8 SRR D gt plr Veldgovenspe Lakale, sedbe nener 559 00 st o
s kievictare r K omannis, e kEe:

YENDIM

b FEAMEROIIET e.Sababat Hasami mcnashen @ prosch i

Lartz ] “houbieimi 1 rrugcve dhe ndéctima i murit mbrogtis oe BShatm Breot”
oo Fhrasash

2. Péoimplemention e VMendionit shligohet Zvra e Peokorimal o0 Dastin faiss
Preepormd pir Lrhaniz@me kadastér ¢ Mbrojtje (8 Myodisa i@ kompmes

Ao Detard comemsherit Sshid mbikégyria ¢ punimSve lutina o procesverbalil
(STRRIRE] e mpolimen vrgameve W kanéeck o, pér procedurat o mcpne

4. Pér vepramel ¢ métepme 1E mpodlohet krvetari 1k omunds,

Yoomding u deéremahet:

Monaxhent 18 projekiin,
Axrés plér Prok urom (¢ Komunds.

rejtorisd ple rbani-gm. Kodastér ¢ Mbrajtie 1€ Mjedisit i Kommnds b

Arkivil




Republika ¢ kosovis
Republika Kosova/lRepublic of koosavn
komuna Diragash/OpSting Deagad/Drasas Munopalin

Loevielar 1 kosmanis
Y Mg .Ig'c."“_l."l"-".k' R
M. 1%, 05, 20T
1b v ash
o bl 08 neml Vo B0LE et pie Motgevenspe Tk

aiiibies, Ervetarr ) Kommivmnets, e ko

VENDIM

I EMEROMET 2 Florim krasmigi menasher 1 proick il
Lat:2 “kubizimi i reagive dhe ndéctimi @ mureit mbrojics e Bhatin £’
RTR TR T B T PR

2, Périmplementiman ¢ Vendimut obligohel Zyne ¢ Prokomimie i bassibepanim nw
Dhrejterimd pie Urhanizéon Kadasiée e Mbrojte F Miedisio 18 Konnmds

Lo Dketeord o mesashent Sshtd mbikGgvepa o pamdse. harlaini o prodess erbain

raperrLil dthe mpo e i aroancve W larkdeckur, plrprocedimt o i

4. Perveprimet ¢ mteime @ njodtoher kevetarn s Komanis,

Muenasherit 18 projek it
Avrds pdr "rokurim 18 Komunds.
Prreitorise par Ulrbaniztm. Kadastér ¢ Mbrojie 19 Mjodisit i Roanunes. dise

Yrkavin
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Boasmmang o B0eapramslinl Chpstuss Ihvagias Woamdapahils vl Frepaeash

Forwdtari i bnmmiiy
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Ihparash

Mo Pl RcrR sy s paseshbrwans v B DO EA T Prrrrash, gir il sl
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Vondimig e KM <D empash dt, 2 T 02200 Ve né mbdshbetewamemt 15 S8 00 eptpen Veteoesareg

ok, dbe mennl 37 18 Statulil &6 Komunes, sdhe bieeoar nd Beepalloren plr Sadaren o sobu
Foonmines s [ rdgashat 00,0 06- 24672 1@ datés 280020050 krvetan © homunes, g bty

VENDIM

1 TE LEIONEN  mjcten ne shumé prej L0 o. Earo pée K1 T ne
Pheinpashi, ol cnidr 18 mbeshicycs nanciaed pér mbualimin ¢ shpewames o pe
hvallimine ¢ oarave, pit scaonin Pranven - Vicshior QOF7. md shipes decarom
g SO ORI ST R 14 S

i, R T e R e A 1 L o i T L o R T IR
Shacribiny kommmags,

1. Miciet & lepelwn g posscnon bushetor v subvencioneye e irnstereve npa s
Ervetanb e Kannunis.

IV, 1 sepromet eomdérmarn 8 npodtobel kryvetan o besmune

Shitpjeiz kérkesat rapori. Vendinn « KPE. dbe formalan pée kerkesa dbe anbesa

Vendimi u divgohet
Prrciterrisé pie Funmea, Bhonomi ¢ Zhvillin 1€ Komunds, dhe
Manshtruesit 16 kirkesés dhe

= Arkivid
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REPUBLIKA E ROSOVES - REPUBLIKA KOSOVO REPUBLIC OF KOSOVO

Romminii ¢ Drmopshin  OdpStima Dragad Muomicipalins of Dragash

horvetari | Komunits
0 SNp, Jd-88d
Pres 15 005, 2017

Prrapash

G b 1 kerkesds 1w parashiroar nga 2 Nijacim Mg npa (shoRroshesd, me nr persomal TO0F9E 50
por vadibene materiale plr transport pée nd Spitalin Begjional 18 Precrcnid, pr ta krver diabvedn o Buasar m?
e T Reisionit kuomunl pér Shindviési ¢ Mirdégenice Sociale plér shags rerian o Rerkesa e i
e TArT < dhe baeoar sé Bregullorén per Ndarjen ¢ Subvencioneve O e 0 S b dadn 2800

coaremtl 13 ¢ SR Ligginper Verdgeverisie Lokale, sidbe et =768 Statann & komds

Focirtrinids e kit

VENDIM

(8 LEJOHEN mijetel né shanmd prey 600,00 Fara pér 2 Nuasans bl e S
vl e 1 ndihmés pér dializg. né xhieo-llogarné ne A 30000300681 3604 HiTH.

. P implementinan ¢ Vendimit OBLIGOHET Drcpori pér Bieanca, Vhoeon
o Ahwiihinn ¢ Baomunds

I Mpetel 8 Tepohen nga posicioni buxhetor | subvencioneye ¢ frsfonos s gt 2w

IV, P veprimet ¢ mitejme 1@ njoltobet kevetari @ komunds,

Shiojed; kérkesa raportic kopia e Hog bankare, kopia ¢ le@mpoliinne, dok. nohae b Lol

Voendimi w diérgobet :

Prreptorise pér Finanes, Ekoname ¢ Zhvillim i@ komunds.,
Parashiruesil (€ kirhesss, dhae
Vrkivi
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HEPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPURBLIC OF KOOSOV

boonmimina & Dragashit  Ohpipine Deagas Stamcigralioy of Pragash

Forsetari 1 komunis
2 % JHEd-H87
10 15, 052007

Irrgszash

S P 18 kisrhesds o parashiroos nzacengEmena Osivon nga Shoshapne, me arpeesomal POOGT 75651
o dibmd materiale pdr transport pér né Spitalin Regiiona! 19 Prizremi. pér i heser diabisdn, @ haeuar o
rapertin e kamisionil komunl pér Shéndetési o Mirégenje Socuale pée shgs rétmin e kdrkesine 1©0
Ji 1032017, sidhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvenciomeve O nr6-240:7 16 di 2800 2008
i mbeshictje 1 nenit 13 ¢ 58 @ Ligjit pér Vetégeverisie Lokale, st dhe nenit 57 16 Statulit 1€ Komunis,

Ctred lomunis. bie kéd:

VENDIM

I TE LEJOHEN mjetel né shumis prej 360,00 Eureo pér anj mina Okt nea U S
e emd 1 ndibimds pdre dializsg. né shire-Hlogaring ne 150200 100528158 - REB.

I, cdrimpiementiman ¢ Vendinit OBLIGOITET Dreejloria pée Financa. fkasmomi

e Al ¢ Komuwnds,
L Miewct 1é lejohen nga poricioni buxhetor 1 subvencioneve ¢ transteronve nga wars s koo

IV, O veprimel ¢ mélejme 18 npeltehel Keyetars | Komunds,

Sshitojei: kirkesa, raporti, kopja ¢ log bankare, kopja ¢ let@mjodtimil. dok. mpehsord, dbe Brmad

Vendimi o dérgohet :
| Wejorist pér Financa. Bhomoni ¢ Zhvillim € Komunis.
Pfarashimcses ¢ kérkesés. dhe

- Arkivit
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bonpin o Bragasha Opstings epgas Shobcipadsbe b Brpeist
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Phraiash

. y i Talayh i
e L kerkescs 1 pacashievar nga s Sadee Skery pga Bshoirenc me nr personmil SR80 70
mastcrshe per transport pér nd Spislin Regjional © Preocnit, pér ta krver dialiedn, ¢ hariear né ruportsg

vl
o wornistonin keminnd pir Shendetést ¢ Mirégenje Sociale pérshgyrétnmin ¢ kérkesave @ dUHR 20T s din
b B peenllordn pie Ndarien ¢ Subvencioneve 00 ar -0 5 0220105 e nd mbesheetie 1o nean
Wt et pir Verdgeverisie Diokale st dbe menit 57 0 Staluni (0 homwmes, ket hoomuns. b
|t

VENDIM

e sl B

Lo TE LEJOHEN mijetet 08 shamd preg 36on Fues per 2 8udsb Shorag o 1
cmir ¢ ndibines pir dialize, pé shiro-Hogannd ne P 30200HMM6A33TY - RED.

e amplementinnn ¢ YVendmut OBLIGOTET Direposi por bBimaici, B hamony
Al lnm e Komuonds,
Alpetet 18 ljohen npa posdcioni buxhetor § subvenciones e e transfere nga 2y e kevenars

IV, Pervepramet ¢ mdeme 1 npellehet Kevetare 1 homuies:

Shiojod: kérkesa, raperti kopia ¢ Hog bankare, kopia e leidrmpodtimin, dokmgehsare.

Vendimt u dérgoher :

Pircprorese por Dimanca, Bkomome o Zhvitlim (18 kemones
Farashimiess 108 kdrkescs, dbe

Wikivil
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Pogs BA, BE 20T

Hragash

S aed 10 RrhesCs 1 parashtruar nga s Asim Berisho nga 1sh Buge. me ne personal 1000736357, pd
s enete por ansport péeng Spitalin Regional @& Prizeenit. pn G hoer diahizén, ¢ hazaar o caportin
st kennnt pér Shindetdsi o Mirdgenye Sociale pér shgyritimin ¢ Kok csave (0 d 000320 7, 41 e
it e Recpallondn pée Ndarpen ¢ Subvencioneve 01 0r06- 24062 1wl 28 07 7083, ¢ e naheshietic 16 e i
Lt per Vetdgeversge Tokale sedhe nesit 5708 Stanat 18 Koo |

ok

(2

Hes s RIVEERT L R b

VENDIM

LTE LEJOHEX mjetel né shomd proj delao Faeo pli 2 Asim Bersshy nga B o
s emr 1 ndithmés pér dialiat, nd Kho-Hogarmé ae ] 301003301 THANG - BIPR,
L Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOIET Degjtoria pir Financa, Fhonom
e Ahwvillim ¢ Komunds.
B Mcret 18 Togehion nga paaciont bushetor 1 subvencioneye ¢ iranslerm e ngsd e e ko el
I

< Mrveprimel e méteime € npolohel krvetar | Komionis.,

Shiojed: kérkesi, raponi. kopja ¢ Hog bankare, koppa ¢ beémijoimi. dok . mjeksord, dhe tormu!

Vemdion v dérgohet -

hecjtorise pér Fmanca. Ekonomi ¢ Zhvillim (& Komunis,
Marashiruesi (& kérkesiés. dhe

- Arkivil




REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO  REPEBRLIC OF ROSOV

R e Dragusdinn OFplnma Deagas Aunicipaline of Peagoesb

By cneed o hormungs

12 S, JMKARE- R4S
1 §5 05 2117
Drugash

S b wE Wibrkesdy e parsshermar ngze pnpSozang - Sadik o v s Shapoe, e oepeisonal TOGD G
cudtrme matersale pér trmspont pde né Spitilin Repjional € Prizrenit, pey s beser shiabiecn e b v,
e dtsn e honnsiomd konemk pée Shendeidsr e Mirégenje Sociale por shygr rétinun o kirkoave
s 20 s e hieoar né Recgullostn pée Ndaren ¢ Subvencuineve B nrdt 230000 QU8 02200 505

Womhesbepe wonennl 13 e SEE Diggit pér Vetdgeverisie Lokale: sbdhe mena =718 Statutn @ Komuonds

; y ! T
Lo cmare b s Be Lo

VENDIM

. TELEJWUEN mjctelné shumé prep 360,00 Earve pic cop Sucam Sl apa fsh Slage
o emér 8 ndthmés pée dializd nd shiro-Hogarms ne, I 30103009380 - BI'K,

i P implementmin ¢ Vendimit QBLIGOMET Drepionas por D, Buoeona

e hvitlim e Kaomunds.
HL. Mjetet 16 lejolen nga poriciont buxhetor | subyvenciones e o msloroye nga sari s ket

PV, Por veprser ooméiegme 18 npolohet Kevetarn 1 kamunds

Shetegeds kirkesa, vaporti, kopia ¢ Hog hankare, kopjaoge let@rgpeimict deko mpehsoedo d'e Lo

Viendimi o dérgohet -

Pireirorisd ple Vi Fhonemie Ahvaibim i@ bonmunds,
Panasditriescs o herkoesss, il

- Akt
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REPUBLIKA K KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REFL BLIC OF KOSON)
Komunn ¢ Dragashit — Opdtina Dragab Mumicigsaliy of Diragash

-J-._r_-;-n.;.u'i i homunis
02 S, B -H640 02 o, A004-2767

[z 15, 05, 2007
Frrmuash

S b 18 kdrkescs 1 parashiruar nga nj Nazmije Murg nga Ish  haeashi. me nepersonal
Lo RS 19, per ndilune momentale pén nevajal ¢ domosdoshme. ¢ haesar ne syportm ¢ Lomisiontt kol
et Shendelisi o Mirdgenje Socviale pér shyyritimin ¢ kirkesave W6 AU TO8 20w dhe hasuar ne
recutlorén por Ndarjen e Subvencioneve Bl or 06-246/2 18 J1. 2802201 3, ¢ né mbeshiete @ nemt 1o e e
Lot pitr Vetigeverisie Lokale, si dhe nenit 37 1€ Seatutit 1 Komunes, krvetani | onumds, bie ke

VENDIM

. TE LEJOHEN mjctet nd shume pre) 200,00 Furo por o Naemije Murigh nga Dragashi
nit emnér 16 ndihmés momentale, né xhiro-logaring me ae I30T0030TTO44356 - B

1. Poramgplementinmin ¢ Vendimn OBLIGOTE] ieetornn por Fioasea 1 konomi
e ATl ¢ komends.,

1L Mjeten @ lejohen nga posiciont buxhetor sithvencioneve e irmslerove npa svra e beseto!

IV, Pérveprimel e métejme 1€ njofiohet kryetart 1 Komunds

shiwjei: hérhesat, vaporti, kopia ¢ Hog hankare. kopja e lerdrpotiml dhe towmul

Vendimi u dérgnhet :

Dircjtoriseé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim € koemuoncs.
Marnshirueses s¢ kérkeses, dhe
- kvl




e

REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REFURLIC OF ROSOVO

koo & Brgeashin  Odpstins Drapes Municipality ol Pegsish

i-. Fuoetarn | bomuoanits
12 M =16
1v: Boo dis, 20017

Phrsoash

Wit b 18 kirkeses 10 parashtruar nga angRabing Dodza o ish Resichieds me nepers EETTER s
pdilime materiale momentale pér shkak 18 kushieve & rénda ckomomibe | e bacuar né raporiin e ks

mmmmm

kol por Shetndedsi e Mirdqenje Sociale pée shayritimin ¢ kérkesave 1 dLHLIS20TT. & baear i
Ricpullorén pir Ndarjen ¢ Subvencioneve 01ne06- 24652 16 de 28022013, ¢ n@ mbeshietje 1@ nemt L e 2500
ot pie Verdgqeverisie Dokale, st dhe nenit 37 1@ Stanin 1§ Komunés, kryetar @ Romunés, e hele

VENDIM

L TE LEJONEN mijctet né shumé prep 100,00 Eare pér o Rabija Hodza nea shoeseioe,
né emér 1 ndibmés momentaie. né himo-Hogaring me ne I30HHIZONERTTOOT - BI'S

I Péimplementinnin ¢ Vendinn OBLIGOHET Drejoria pée Financa, Bkonom:
e Ahvillim ¢ Kommunds.

e Mietet 1 lejohen nga poricioni buxhetor 3 subvencioneve e transforove nga evra e ki o

IV, Pérveprimel ¢ mdtejme 18 mpoltebel Kryetars | Komunds

Shtajed: kérkesal. raporti. kopja ¢ Hog. bankare. kopja ¢ let@rmjodumit dhe Tormulari

Vendimi w disroohet :

- Dreptarist pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvithmoé Komuncs.
- Parashtruescs 8 kirkesés, dhe
- Arkivil

cevetart o Womunits
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REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REFUBLIC OF KOSOVO)

Woonmaa ¢ Phcigsshin Chpkring Diragat Yawicigality ol Preagzash

by ctart 1 Komunds
02 Neo 004277
I bo, 005, 2017

Frirapash

M haed 18 kérkesEs 18 parashtruar nga e Seiot amam nga fsh, L juboviaste, me nepors, 0780353497 ey
ndibimd materiale momentale pér shkak @ Kushteve W@ énda ckonomike. ¢ hazwir o raportin ¢ komisioni
komunl pér Shéndetési ¢ Mirégenje Socile per shovedtmm e Kérkesave 8 du 10OD3 2017, st dhe o i
rceullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneyve 01 nr06-246/2 18 dE2R.02.2015. ¢ n€ mbeshictje & nemi) |50~ 0
apnt pr Yerdqevenispe Lokale: st dhe nonit 57 18 Statunt & Komunds, kevetar 1 Komuondés. i ket

VENDIM

L TELEJOHEN mijcter nd shumé prey 100,00 Euro per o Nesat i g tshel abos o
nd emdr 1 ndihmds momentale, né shiro-logarind me ne 300300 1043229 131

1. Périmplementimin ¢ Vendimi OBLIGOBET Drejlaria pér Finanea, 1 kononn

¢ Lhvillimy ¢ Komumés
1. Mjetet (& lejohen nga poricioni buxhetor 1 subvencioneve ¢ trimslorove mga svra e kel

Ve P veprimet e métepme 1 npofiohet Keyetan @ Komunds.

Shtojeié: kérkesal, raport, kopja ¢ Hog.bankare, kopja ¢ letérmjoftimit dhe ormul.

Vendimi o dirgoahe ;

Prreporist pée Financa, Bkomomm e Ahvelbim ¢ Komaomes,
- Parashiresit 18 kérkescs. dhe
- Arkivit

krvetarin komunts
Sodeser-Segraezi




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Boonmeina ¢ Deagashin - Opitina Dreagas - WMuanicipaling of Deagash

bory vtarn | loomunits
03 S AH0-104-4T6
I i, 003, 2017
Irasash

S b 1 kérkesds 18 parashivoar nga s Milacm Gt nga Ishokosaed. me mepers, 2J000THTT e
pdtheme materiale pée sherim. ¢ bpeaar oé raportin ¢ komisionil komunl pér Shéndetéss ¢ Mirdgunje Socily
per sl ritnmin ¢ kérhesave 16 de 1L 2 7. sidhe bazoar ol Bregullorén pér MNdaren ¢ Subvenciones e
DT e On-240020 16 de 280220015, ¢ né mbeshiete 16 nenn 13 ¢ 53816 Ligin pér Vewiqevenispe Lokale i diwe

pomt 3T e Stautin 1¢ Komunds, kevetarn 1 Komunés, bie kéé

VENDIM

L TE LEJOIEN mjelel né shumé prej 13000 Furo pér 2 Milagam Gun o nea Ishokoesad
ne emér 18 ndihmds pér sherim, né chiro-llopariné me arct3010030033799498 111

. Périmplementinnm ¢ Vendimit QRBETGOHET Decjiorna pér Financa, | konomi
¢ Shvilbim ¢ Komunges.

L Mjetet 1€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga syre kovotar

IV, Pérveprimet ¢ métepme 1& npoftohetl kryetari 1 Komunds.

Shiojet: kérkesat. raport, dok. mypckésor. Kopja ¢ Hop bankare. kopiz ¢ leicmijormmit dhe ool

Vendimi u dérgoher :

- Drejoris€ pér Financa, Ekonomi ¢ Zlwvillim @& Komunis,
- Parashtrucsit & kérkesgs, dhe

- Arkivil




&

REPFUBLIKA EKOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO  REPLBLIC OF ROSOV O

B o Bbeagasior O0pSting Degeas Monecipalins ol Degisasl

-l':!'_\ vlari | Komunds
R Soes 10 - 203
Dz Fo, 052007

Peapash

M P 18 RErkesds 16 parashiruar ngacenj Mamudije Lecay nga fsheBreene e nnporsona 2006006037

par melihmd materiale per sherim, ¢ haeuar né rapontin e komisionit komunal pir Shindetisi ¢ Mirdgenje

ot pir shgs timin e Rérkesine 18 di 0032017, s dhe havuar né Recpallorén pér Sdarren o
subvervcioneve 1 pr K- 2007 18 dr 2802 2003, ¢ ol mboshterje 106 menit 13 e 380 | i por k e
Parboorio s s abbee womi 37T 10 SEODL 8 B o umes, Iru_'.-.'l;:_l_l'l i kooamiunds, bee ke

VENDIM

L VELEIOHEN npcte nd shumd proj 20koe Ewreo per e Namedie Voo s fsl Hes
ademer 1 ndiheds pér sherim, od shiro-llogannd me ne. - 1910929022021 165 - 11 |

. Perimplementimin ¢ Vendimit QBLIGORET Drejtoria pér isinea. & bonaomi
¢ Shyillim ¢ Komunds,

HE - Mjeten i ejobon nga povicioni buxhetor i subvencionese ¢ translenmn e nea svra o kevetar:

IV, Prveprimet ¢ métejme & molioher kryetar: 1 Komanes

Shtojeé: kerkesa, raponi. kopja ¢ Hog bankare. kopja ¢ la@mjoltimal. dhe dok mjeksons,

Vendimi w dérgobict

Uhreptorisé pér Financa, Ukononn ¢ Zhvillim @ Komuoniés,
Parashirueses s€ kerhesits, dhe

- Arkivi




LN OO L Y N H!‘.:I-HT]\'I'I'.:"\ REPEBRLIRA KOOSOV BRI (0 ROk
Bosrmmia c Wesgashar OpSting Dragas Mowscgealoy ol Deagach

hn clari i Komunts
Y N, JIMDA-2502
B 16, 05, 2017

heaeeash

N b 18 Kirkescs 8 parashicuar npa < berik Mynteram naa fsh o Zaplioshe, mae o grees, 1007198500
per mditimd® materiale pér sherim, ¢ bicavar né raportin e komisionit komunl per Shéndetés ¢ Mirdgenge
Sewctabe pie shayrétimin e kérkesave ¢ de 10.03.201 7, si dhe baruar né Ricgutlorén pér Ndarjen ¢
Subweneioneve e 06-246/2 16 1 28022013 ¢ i mbeshicte 1 nenil 13 ¢ 58 @ Ligiil per Vetbge crisge
kot stdbe nenrt 3718 Statutn i Konumés, kevetart 1 Komunds. bic ke

VENDIM

L TELEJOHEN sjetet o8 shum@ prej 100,00 Fure pér o orib SMurtesam nes sk A antivin b,
nd emer 18 ndihnes pér sherm, né shire-Hogarind me ne 091 1985248021114 BE |

I Périmplementimin ¢ Vendimin OBLIGOHET Drejloria pér Financa. Fhonsmi
¢ Shvillim ¢ Komunis,

I Mietet 1€ Tejoben nga pesicioni buxhetor i subvencioneye ¢ isimslerm e nas eve e hrecing,

IV, o veprimet ¢ méejme 8 njoliohet kryetari | Komunés.

Elllﬂil‘l‘::;' kirkesat, ruporti. dok. myckésar, kopja ¢ Hos bankare, kopja ¢ let@mpelimit dhe o
Viendimi u dérgahet :
Prrejtorisé per Financa, konemi ¢ Zhvilling 1€ Komunés,

Yarashtruesn f kérkeses, dhe
= MArkivit




.
! ! Tha

REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPURBLIC OF KOOSOV

Foomuna ¢ Drangshit  OpStina Dragas Mumicipality of Dragash

Fors clari 1 homunis
2 S, A0 -2 550
13 1, A0S, LT
Prrspash

NG Bl 16 kirkesis 10 parashirwar nga 2 Fjup Aljoski nga lsh.Brod. me nepees, | TTUTA2938. por
slibimie materiale pée sherim. ¢ baeoar né raportin & komisionit komunl pér Shendetest e Mirdgenje Sl
aer shgvrdtimin o kérkesave 68 JU RS MM T s dhe hapeuae né Rreeallorén por Sdanen e SObv T o
0 e O T 1 L 2RO 200 3, end mbeshictje 1€ nenil 13 ¢ 38 @ Ligin pér Veloge erisje Lokale, & dhe

el 37 W Statutit 18 Komunés, krvetari | Komunds, bie ki

VENDIM

L OHE LEJONEN mijctet 0 shumé prej 200000 Fare pérac | jup Adjosks nea Eheidred
wiE emer 16 mlilinds per sherim. 1@ shiro-llogarind me ar ESO201TMOGTISIN 1T

I Per implementimin ¢ Vendimit OBLIGOITET Drejrors per Finanea. koo

e Ahvallim e kamunes,

L Mijeten o ejoben npa posicioni buxhetor 1 subvencioneyve o trans leroye ma s b

IV, PPérveprimen ¢ matepme W njoltohet kevetar 1 komuncs,

Shiojeé: kirkesat. raport. dok. mickésor, kopja ¢ Hog bankare. kopja ¢ letérnjoltimin dbe Torm

Y endimi w dérgohet :

- Dreeptorsé pér Limanca. Bhonom e Ahvillim e Bemes.
- Parashtrucesit 18 kérkesds, dbe
- Arkivil




REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOYVO JREPUBLIC OF ROSON G

bosdminn o Dhrmeasing Lt Bresigss Nhonweagualats of egash

korseta v boomanis
U2 Mo, J00-04-2727
The: 16 003, MI7T
irazash

1723 1

M hae oF kErkesds w parashirmr nga < Flanre Pirgg nga B5haMlay & me nrpers. [IAET g

el por sherim, ¢ baeuar né raportim ¢ komistonit komunl pér Shéndenés=i ¢ Mirdgenje Sociale por
shgyretimin o kérkesave & d 1008201 7. si dhe hoeaar ngé Brepudlorén pér Mdaren ¢ Subvenciones .

pemd 27 1E Statolil 8 Komunds. krvetan 1 komunds, be ket

VENDIM

L VE LEIMMEN mjclel né shume prej 15dhoo Euro pér o |-l Preay oga Lsh it
e emdn 1 ndiiecs pée sherim, né shivo-Hogaring me ae 30100005 7T0T998 134

. Perimplementimm ¢ Vendimin OBLIGORIET Drejtoria piér Financa, Flonomi
¢ Ahvallion ¢ Komunds

L Myetet 18 legohen nga pozicioni bushetor @ subvencioneee o s lerone me oo b oot

VL P8 veprimet ¢ méteyme & moedtohel Rryetari 1 Komunds,

Shtojeé: kérkesat raporti. dok, mjckésor. kopja ¢ llop bankare. kopia ¢ let@mjoftimit dhe B

Vemdimi u d@rgohet :

- Pvegpierisd pér Fioamca, komom o Shwilbion 8 K onands,
- Parashtruesit (& kérkesés, dhe
= Arkivi

N el | homunis
Sordioe Jewizi




REPUBLIKA E ROSOVES - REPUBLIKA KOSOVO  REPL B CRF ROpsOVT)

ko ¢ Dreagashit— Opdting Dragss Manicipeling of FIRTHEA

i (S chart 1 keomunis
F S, JI-2763
B¥i: B, 05 217
Freaesish

N b e kérkests L parashtruar nea enj Rabaje Bojaxhi nea 150 PHang me v peviong 100539
udfema matersde per shenme o basuar n€ sportin ¢ komisionit ko e ~acecdonia e Mirdgen
SR T ||L peershagyéimun v kdrhesave 1 QU 03,200 7. st dhe haear v Bacaudlonen por Sdaren ¢

eI ERNRIECTS PR PR T TGS I B O o | T F R Pty I e 1 B S i |j1h5,l'ﬁq_l|._ ITCRETGETE F AR O0E e [T 1""'"""'"""""‘

Pk st dbe neme 37 ¢ Satunt 1 Komunes. keyvetar 1 Komunds, hig L._i|.'_=--

VENDIM

L OTE LEIOHEN tjetel ne shumd prej 15000 Fore po s:Babije Bopas i o Fele B ¢
md emer 1 ndibnds pir sherim. né shiro-Hocanind me ne. T3000GMNDEIGI2T - BP0

I Bermmplementimim ¢ Vendimit OBLIGOUET Drejeoria pér s Bl onomi
el o Komunes

5,
} oAy

L)

HEL - Mjeren 1@ doiahenng pozicion bushelor | subvenciones e e e - ter e e kv

IV. Per veprimet v mteime 1@ njofiohet kevetari | Komunds.

Shtoget: kérkesa. raport. kopia ¢ loe bankare, koppa ¢ letéenjottim. dok. sscksors: dhe Tormmig

Vendimu w d@rpaher -

- Drcjtorisé per Financi, Ekonomi ¢ Zhvillim 1@ Komungs,
Parashirueses sié kérkesés, dhe
- kv




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO REPUBLIC OF KOSOV()

Roomuma ¢ Dragashion Opdtina Deagas YMameapality ol 1FeagEash

kory etari 1 komunis
02 e, A - 2509
Fre: T, AFS. MY

(R PRELH TN I

Moo bie 18 Rerkescs 18 parashtroar nga # S5hkelzen Kryesn nga 1sh Kapre me orpers, TOMET 660 7o, s
achibene matersibe pér sherim, ¢ basuar né raportm ¢ komisionit komunal pér Shéndetési ¢ Mirégenje Soviale
e shaa Gl ¢ kérkesave (& de 102032007 51 dhe barmar né Rreoullorén pér Ndarjen € Subvencionese
DLy - N 2B 02201 3 cond mibeshietje 1 nenil 13 ¢ S8 0 Liglit pér Verdgoverisie [okale si div
pesit R Statutit 18 Komunds: krvetan 1 Komunds, kiv ki

VENDIM

Lo TE LEJHIEN mjeiet né shome pre) 200000 Fure pie s Shkelren krvesn nga Gsh ko
e 8 adhilmds pér stierin, ne shiro-Hocanod me ne. - ES02000000%1 X625 - 11,

1. Perimplementimin ¢ Vendimit OBLIGORET Drejtoria pér Financa, | konomi
¢ Ahvillim e Komunds,

L Mpetet 18 lejohen nga posiciom buxhetor i subvencioneve ¢ tansforove npa #vea ¢ hevetins)

IV, Pér veprimet e mdtejme 1 nediohel krvetar | Kamunds.

Shitojeé: kirkesa, maporti. kopja ¢ o bankare, kopja e let@rmpodtimin, dok micksoré, fornmlan
Vendimi u dérgahet :
Prrejrorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Ahvillim @ Komunds.

Parashiruesi of kérkests, dhe
= Arkivie




REPUBLIKA F KOSOVES  REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOV(O)
komuna ¢ Dragashil - Chpitimg Deagas - Muonicipality of rapash

o etart 1 WKomunis
02 S 1= 0d-1 184
Bhe: 1o d1=, 2017
rreaieash

W e F Kérkeses 1€ parshiroar nga « Haltl Avds nga (shZpatar, me o pers, BO047 53979, pér ndihime
oateride pér sherim . ¢ bazoar nd raportin e komasienit komuanl pée Shéndeidsi ¢ Mmégenje Sociale pér
dagy retiomn ¢ kérkesave 108 dE T 200 7,510 dhbwe bacuar nd Recgultlorda pée Nodaren ¢ Subvencioney,

O 06 2072 1 dU 2802200 3, ¢ nd mbeshicte w8 aenit 13 ¢ 388 Liggin pée Viadyevenspe Dokale sidb

el 27 Statulit € Komunés, krvetarn | Komanés. e kétd:

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetet né shumdé prej 100,00 Furo pér « Halil Avdi nea Tsh £ paner
né emér 18 ndihmds pér shenm. nd shimo-Hopariné me ne, 130T00300690KY55 1)L

L Périmplementimin ¢ Yendimit OBLIGOHET Decjtoria pér Finanea, 1 kononn
¢ Shvillim o Komundés

L Mjeter 1E fepoben nga pozicioni buxhetor | subvencioneve ¢ translerove nga zyra e kesclam

IV, Pérveprnimet e métepme 1€ njoliohet kevelari 1 Komunés,

Shtojei; kirkesat, raport. dok. oo mjekul, kopja e Hoe bankare. kopja ¢ letérmiotim diw el

Vendimi w diérpohet ;
rejtorisé pér Financa. Ekononu ¢ Zhvillim 18 Konwinés,
- Parashiroesi 13 kirkesis, dhe

= Mokt




